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MØTEPROTOKOLL  

 

Læringsmiljøutvalget 

 

Dato: 01.04.2025 kl. 13:00 

Sted: C104 

Arkivsak: 14/00042 

  

Til stede:  Stig Tenold, Torgeir Skipenes Titlestad, Magnus Halse, Sofie 

Kaardal, Daniel Halleraker Vihovde, Inger Dagestad, Trond Vegard 

Johannessen, Toril Hatlebrekke Husebø  

  

Møtende 

observatører: 

Ingvill Thorkildsen (Sammen), Hanne Winther Martinusen og 

Karsten Olav Aarestrup (studentombud) 

  

Forfall:   

  

Andre:  Guro Kjesbo Risøy i sak 9/25, Marthe Engelstad Soldal i sak 9/25 og 

11/25, Eira Sofie Tvedten i sak 11/25 

  

Protokollfører: Seksjon for utdanningskvalitet 

  

 

 

 

 

SAKSKART  Side 

Vedtakssaker 

7/25 25/01477-2 Godkjenning av innkalling og protokoll, LMU. 2 

8/25 24/07450-2 Læringsmiljø i programmene, BEDS. 3 

9/25 25/02303-1 Studentombudet på NHH 4 

10/25 25/02300-1 Studiestart 2025 5 

11/25 24/03015-1 Søknader til LMU 7 

12/25 25/01480-2 Eventuelt LMU 8 
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Orienteringssaker 

    

 

 

Sted, 01.04.2025 

 

 

 

møteleder 

 

 

 

 

7/25 Godkjenning av innkalling og protokoll, LMU. 
Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Læringsmiljøutvalget 01.04.2025 7/25 

 

  

 

 

 

Vedtak  

Protokoll 12.02.2025 og innkalling 1.04.2025 ble godkjent 

 

 

[Lagre] [Lagre endelig vedtak]  
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Møtebehandling 

Saken ble utsatt 

 

 

 

[Lagre] [Lagre endelig vedtak]  
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Møtebehandling 

 

Karsten Olav Aarestrup og Hanne Martinusen er Studentombud på NHH og var invitert til 

LMU for å orientere om Studentombudet som tjeneste og om aktiviteten til Studentombudet 

på NHH. Generelle tjenester inkluderer: 

  
Rådgivning og veiledning: Studentombudet gir fortrolig rådgivning om akademiske og 

administrative regler, rettigheter og plikter.  

Konfliktløsning: Ombudet bistår med å løse konflikter som kan oppstå mellom studenter og 

institusjon, enten det gjelder eksamensklager, disiplinærsaker eller andre administrative 

utfordringer. 

Informasjon og opplæring: Ombudet arrangerer workshops og informasjonsmøter spesielt 

rettet mot NHH-studentene, men også for aktuelle ansatte (som f.eks. studieveiledere) for å 

informere om deres rettigheter og hvordan de best kan navigere i akademiske utfordringer. 

Støtte i klagesaker: Studentombudet veileder studenter gjennom klageprosesser, og gir støtte 

med å formulere klager og samle nødvendig dokumentasjon for å sikre en rettferdig 

behandling. 

Fortrolig hjelp: Alle tjenester tilbys med høy grad av fortrolighet, og ombudet opererer 

uavhengig av NHHs administrasjon for å sikre upartisk støtte. 

 

Studentombudet har økt kapasiteten på tilbudet sitt gjennom en ny stilling og vil bruke noe av 

kapasiteten på fysisk tilstedeværelse på NHH. De har som mål å ha drop-in på campus en 

gang i måneden. Utover det vil de være til stede i studiestarten med egen stand og informere 

om sitt tilbud i orienteringsmøter o.l. Ved å være til stede på campus vil de også prøve å bli 

bedre kjent med organisasjonen og ansatte.  

Studentombudet har egen kommunikasjonsside på NHH, men vil gjerne bruke NHHS sine 

kommunikasjonskanaler for å bli bedre kjent i studentmassen. 

 

Det ble kommentert at det er viktig at informasjonen også er tilgjengelig på engelsk.  

 

Vedtak  

LMU tar presentasjonen til orientering 

 

[Lagre] [Lagre endelig vedtak]  
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Møtebehandling 

 

LMU inviterte prosjektgruppen som jobber med studiestart representert ved Guro Kjesbo 

Risøy og prosjektleder for NHHS Marthe Engelstad Soldal for å orientere om planer for 

studiestart høsten 2025. 

 

Risøy startet med å presentere studiestarten for NHH: 

 

En følger tradisjonen fra tidligere år og har immatrikulering på mandagen for programmene. 

Utover uken er det ulike orienteringsmøter, casedag, profilinformasjon osv. for programmene, 

samt stands for grupper og aktører som f.eks. Sammen, studentombud, brannvesen m.m.  

Uken avsluttes med felleskonserten «Hallaien» for alle studiesteder i Bergen på Koengen, i 

regi av Utdanning i Bergen. 

 

For de internasjonale studentene arrangerer NHH en samling fredag før studiestartsuken for å 

gi en mulighet til å bli kjent og sosialisere i forkant av selve studiestart.  

Med bakgrunn i lav deltaking på noen arrangement i fjor, blir det i år lagt ekstra vekt på 

kommunikasjon. I samarbeid med Kommunikasjonsavdelingen lager gruppen en sosiale 

medier-plan og vil på den måten nå bredere ut enn gjennom nettsider for nye studenter. En 

skal også gå til innkjøp av en «velkommen til NHH»-banner. 

 

Soldal presenterer NHHS sitt program for velkomstuken: 

 

Det viktigste for NHHS er at de nye studentene kan bli kjent med hverandre, at 

arrangementene er trygge, inkluderende og er priset lavt.   

Som tidligere år har NHHS fokus på at det skal være mulig og akseptert å delta edru på 

arrangementer under velkomstuken. NHHS har også egne aktiviteter og faddergrupper som er 

alkoholfrie.   

Programmet er likt som tidligere år. 

 

Etter presentasjonene kom det noen spørsmål og kommentarer: 

- Det ble kommentert at det er viktig at NHHS ikke lager arrangementer som 

kommer i veien for arrangementer på NHH. Det var dårlig oppmøte på 

dagprogrammet i fjor og selv om kveldsprogrammet er viktig for sosialisering kan 

det ikke komme i veien for viktige arrangement på dagen. 

- Kveldsprogrammet er omfattende, og det vil være slitsomt å få med seg alt. Er det 

vurdert å ha en frikveld i NHHS sitt program? Soldal svarte at en har vurdert det, 

men at man er redd for at det da blir klikker som arrangerer noe i privat regi. Det 

anses å være bedre med et felles tilbud for alle, og at det heller er kultur for at det 

er akseptert å delta edru. NHHS  ble oppfordret til å ha et arrangement som var 

mer aktivt enn eksempelvis en konsert. 
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- Både Sammen og Studentombudet ønskte å kunne presentere seg selv utover å ha 

stands i studiestarten.  

 

 

 

Vedtak  

LMU tar presentasjonen fra prosjektgruppen og NHHS til orientering, ber om at kommentarer 

blir vurdert og ønsker lykke til videre med arbeidet, 

 

[Lagre] [Lagre endelig vedtak]  
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Møtebehandling 

 

LMU har mottatt flere søknader om økonomisk støtte. Nestleder Torgeir Skipenes Titlestad 

gikk gjennom studentenes prioriteringsliste av disse, hvor det ble lagt vekt på hvor åpne og 

inkluderende arrangementene var for alle studenter. 

 

Prioritering: 

1. Velkomstuke i januar for internasjonale studenter 

2. Avbrekk 

3. Skidag 

4. Pride 

 

Marthe Soldal og Eira Sofie Tvedten presenterte søknaden fra Avbrekk. Avbrekk har fått 

tildelt midler fra LMU siden oppstarten i 2016, og har vokst betydelig de siste årene. 

Initiativet har som mål å redusere stressnivået blant studentene i eksamensperioden. Avbrekk 

tilbyr en rekke arrangementer av ulik karakter, alle gratis og åpne for alle. 

 

Etter presentasjonene redegjorde LMU-leder Stig Tenold for LMUs budsjett for å synliggjøre 

hvilke midler utvalget har tilgjengelig for å støtte studenttiltak. 

 

Under diskusjonen ble tilbudet fra Avbrekk beskrevet som "fantastisk" og helt i tråd med 

LMUs visjoner for et inkluderende læringsmiljø. Studentombudet tilbød seg å steke vafler for 

studentene i eksamensperioden, og Sammen minnet om sin store portefølje av kurs som kan 

integreres i Avbrekk sine aktiviteter. 

 

Vedtak  

LMU har besluttet å tildele støtte til følgende søknader: 

 

• Velkomstuken: 20 000 kr 

• Avbrekk: 30 000 kr for våren 2025, med oppfordring om å søke på nytt til høsten 

• Skidag: 15 000 kr 

 

 

[Lagre] [Lagre endelig vedtak]  
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Møtebehandling 

 

En eventuell sak: 

 

NHHS sin undersøkelse om BEDS 

 

Nestleder i LMU Torgeir Skipenes Titlestad presenterte undersøkelsen på vegne av NHHS. 

Undersøkelsen rettet seg mot BEDS-studenter, med mål om å forstå deres erfaringer, 

utfordringer og generelle oppfatninger om integrasjonen i det bredere studentfellesskapet. 

Svarprosenten var på over 70%. 

 

Hovedkonklusjonene i rapporten er: 

 

- Undersøkelsen avdekker både styrker og utfordringer i BEDS-studentenes 

opplevelser ved NHH. Kursene oppfattes som relevante for karrieren, men det er 

utfordrende å balansere akademiske krav med fritidsaktiviteter på grunn av den 

høye arbeidsmengden og strenge krav til oppmøte. 

- Flere studenter opplever at NHHS ikke fullt ut inkluderer BEDS-studenter, og 

peker på et skille mellom BEDS og BØA, samt utfordringer knyttet til språk og 

kolliderende tidsplaner. Praksisplassordningen anses som lovende, men mangler 

struktur og partnerskap, noe som gjør at studentene må finne praksisplasser selv. 

- Bekymringer ble også uttrykt over eksamener midt i semesteret i det tredje 

semesteret, da mange frykter en uoverkommelig arbeidsbelastning. Selv om skolen 

er åpen for tilbakemeldinger, ønsker studentene mer proaktive forbedringer, 

spesielt innenfor tidsplanlegging, støtte til praksisplasser, og fleksibilitet i valgfrie 

emner. 

- For å forbedre BEDS-opplevelsen ved NHH, er det behov for bedre 

tilpasningsmuligheter i akademisk planlegging, sterkere tiltak for 

studentinkludering, og en mer balansert arbeidsfordeling 

 

 

 

Vedtak  

LMU tar presentasjonen til orientering. 

 

 

[Lagre] [Lagre endelig vedtak]  

 

 


